3.2 MODIFICA DEL CONTRATTO IN FASE DI ESECUZIONE

La  stazione  appaltante  si  riserva,  in  corso  di  esecuzione,  di  ricorrere  alle  modifiche
contrattuali previste dall’art. 120 del Codice.

3.3 TERMINE DI ESECUZIONE DEI LAVORI

Il  termine  per  l’esecuzione  dell’opera  è  fissato  in  659 (seicentocinquantanove) giorni
naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. qualora in corso
di  esecuzione  si  renda necessario  un aumento  o  una diminuzione delle  prestazioni  fino  a
concorrenza  del  quinto  dell'importo  del  contratto,  la  stazione  appaltante  possa  imporre